ט"ו בחשון, תשס"ב

1 בנובמבר, 2001

לכבוד

המועצה ללימודים מתקדמים

שלום רב,

הנידון: עבודת הגמר של מר תיאודור כץ – חוות דעת

אמנם לא נתבקשתי על-ידי גורם מוסמך או איש מכם להגיש לעיונכם חוות דעת על עבודה זו, אך בשל העובדה שגורלה נמסר לשיפוטכם, ובשל העובדה שקראתי אותה מלפני ולפנים אף בטרם התפרסמה ברבים באמצעות העיתונות, מצאתי לנכון להביא בפניכם את ממצאי הקריאה שלי.